
    
 

 

Kannanotto ankkuritiimien pelastamiseksi Lohjalla, Forssassa ja Raaseporissa. 

 

Olemme järjestöinä erittäin huolestuneita Länsi-Uudenmaan ja Kanta-Hämeen hyvinvointialueiden 
suunnitelmista lakkauttaa useita Ankkuritiimejä alueellaan. Paikallinen Lohja-Vihti-Karkkilan erillinen 
Ankkuritiimi voi parhaiten toimia tehokkaasti ja myös ennaltaehkäisevästi. Näin voidaan välttää kalliita 
huostaanottoja sekä erilaisia jatkotoimenpiteitä. Tärkeintä kuitenkin on, että nuori saadaan 
ymmärtämään tekojaan ja ettei hän ajaudu rikos- ja väkivaltakierteeseen. Ilman ripeätä paikallista 
tuntemusta ja verkosto-osaamista on vaarana että toimenpiteet venyvät jolloin yhteiskunnalle kasvaa 
taloudellinen kestämätön taakka ja nuorille turhia stigmatisoivia ja pahimmassa tapauksessa 
traumatisoivia ratkaisuja.Jos enemmän kuin kaksi nuorta otetaan huostaan koko vuodeksi se helposti 
kaataa kaikki säästöaikeet Ankkuritoiminnassa koska usein tällainen toiminta toimii jo parin-kolmen 
työntekijän varassa. Toiminnan lakkauttamisen jälkeen arviointi vaikeutuu, lykkääntyy sekä 
monimutkaistuu jolloin liian myöhäiset toimenpiteet isolla todennäköisyydellä johtaa siihen että liiankin 
moni nuori ehtii tehdä vakavampia päihdekokeiluja ja/tai rikoksia ennen väistämätöntä huostaanottoa 
joka ehkä varhaisessa vaiheessa ei olisikaan ollut tarpeellista. Säästöä siis tuskin syntyy jos lasten ja 
nuorten päihteiden käyttöön ja mahdollisiin ensirikoksiin ei heti ja tehokkaasti tartuta. Suomen 
hallitusohjelman mukaan resursseja selkeästi pitäisi saada lisää tällaiseen tärkeään työhön.  

 

Olemme syvästi huolissamme siitä että toimivia verkostoja ja toimiviin työmalleihin sitoutuneita tahoja 
uhrataan ilman että selkeitä suunnitelmia on olemassa jotka voisivat osoittaa että työn ja osaamisen 
jatkuvuus turvataan. Paikallisen nuorisorikollisuuden kitkemiseksi tarvitaan paikallisia ankkuritiimejä 
jotka tuntevat lähialueiden olosuhteet. 

Haluamme tietää miten uusi ankkuritoiminta aikoo tehokkaasti toimia kiireellisissä tapauksissa jottei 
tulevaisuudessa jouduta toteamaan ettei henkilökuntaa muualta ehdi paikalle koska välimatkoihin 
menevä työaika tekisi toiminnan tehottomaksi. Miksi hyvinvointialueet eivät toimi kokonaisedun 
mukaan ankkuritiimien säilyttämiseksi ja tarpeen vaatiessa jopa pyydä lisärahoitusta tähän tärkeään 
toimintaan johon jopa Suomen hallituksen tasolla pitäisi löytyä yhteisymmärrystä? 
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Lohjan opettajien paikallisyhdistys tukee kannanottoa 

Lohjan kaupungin nuorisovaltuusto tukee kannanottoa 

Hem och skola vid Ekenäs högstadium rf tukee kannanottoa 
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